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Disney Channelin My School Musical -tanssikilpailun finaali pe 11.4. 
 
Perjantaina 11. huhtikuuta klo 18.00 esitetään My School 
Musicalin, Disney Channelin pohjoismaisen tanssikilpailun 
finaali. Yli 1000 lasta ja nuorta lähetti kilpailuun 
tanssivideonsa, ja ääniä annettiin yli neljännesmiljoona 
pohjoismaalaisten valitessa suosikkejaan. Mukana 
Lontoossa on myös suomalainen esitys. 
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14-vuotias Pauliina Latva Oitista ja 11-vuotias Sarah Latosaari, 12-vuotias Rosa 
Helenius sekä 12-vuotias Jasmin Peiponen Riihimäeltä on valittu edustamaan 
Suomea. Muut tiensä finaaliin tanssineet pohjoismaiset osanottajat ovat: 
 

 Norjasta: Silje Synnøve Vangen Dalbo (12), Sofie Bråten (12) ja Lisa Soland 
Bråthen (10) 

 Tanskasta: Karina Aabo Fosnæs, (17) ja Mie Ranum Nielsen (15)  
 Ruotsista: Anastassia Johansson (12) sekä Jessica ja Jazmine André-Shufelt (12)  

 
Disney Channelin esittämässä loppukilpailussa katsojat pääsevät finalistien matkaan.  
Ohjelmassa nähdään, miten tanssijat saapuvat Lontooseen, saavat 
tanssivalmennusta, hiovat koreografiaansa ja kuinka ammattilaiset stailaavat heidät 
kilpailua varten. Varsinainen kilpailuesitys tapahtuu elävän yleisön edessä. 
Tuomareina toimivat tunnetut asiantuntijat: Marco Bjurström Suomesta, Josefine 
Sundström Ruotsista, Simon Mathew Tanskasta ja Julia Geitvik Norjasta. 
 
Loppukilpailun lisäksi Disney Channel esittää muun muassa The Road to High School 
Musical 2 -ohjelman, joka sisältää ennen julkaisematonta materiaalia kulissien takaa 
sekä High School Musical: The Music In You -dokumentin siitä, kuinka koululaiset 
Yhdysvalloissa tekevät omia High School Musical -esityksiään. Finaali-ilta päättyy High 
School Musical 2 Ultimate Editioniin, jossa on sekä ”tanssi mukana” että ”laula 
mukana” -versiot elokuvasta. 
 
Pohjoismainen tanssikilpailu oli menestys 
Disney Channel sai kilpailuun yli 1000 tanssivideota kaikkialta Pohjoismaista. Neljä 
semifinalistia kustakin maasta esiteltiin Disney Channelin maakohtaisilla kotisivuilla, ja 
kaikki halukkaat pääsivät äänestämään suosikkiaan. Yhteensä annettiin yli 
neljännesmiljoona pohjoismaista ääntä.  
 
My School Musical on pohjoismainen tanssikilpailu 7–17-vuotiaille lapsille ja nuorille, 
jotka pitävät tanssimisesta ja esiintymisestä. Kilpailuun sai osallistua joko yksin tai 2–5- 
hengen ryhmänä. Kilpailutehtävänä oli nauhoittaa oma tanssivideo valitusta High 
School Musical -hitistä ja lähettää video Disney Channelille.  



 
Lisätietoja ja kuvia  
Elisabeth Thomassen, PR Project Leader, Disney Channels Scandinavia,  
+46 8 555 445 83 tai  +46 706 17 44 45, elisabeth.thomassen@disney.com
 
Tietoa Disney Channel Scandinaviasta: 
Disney Channel on koko perheen kanava. Se on Suomen suosituin lasten kanava lasten vanhempien 
keskuudessa. Disney Channelin ohjelmisto koostuu Disneyn ikivihreistä suosikeista, uusista tv-sarjoista, 
laajasta valikoimasta Disneyn taianomaisia klassikkoelokuvia sekä kanavan omaa tuotantoa olevista 
Disney Channel Original Movie -elokuvista. Disney Channelillä ei ole väkivaltaa eikä mainoksia. 
Kanavalla on ohjelmaa päivittäin klo 7–23. Ohjelmakartta on suunniteltu suomalaisten 
katsojatottumuksiin sopivaksi. Disney Channel tavoittaa neljä miljoonaa taloutta Pohjoismaissa. 
Suomessa sen lähetyksiä välittävät muun muassa Canal Digital, Viasat sekä Welho. 
www.disneychannel.tv 
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